Nº.: 017/2022

ASSUNTO:  Requerimento

SERVIÇO: Secretaria

DATA: 14/02/2022

Exma. Sra.

Natália Cristina da Silva

Presidente da Câmara Municipal

ALVINÓPOLIS – MG -

O Vereador subscritor vem pelo presente, de conformidade com o inciso XI do art.

202 do Regimento Interno da Câmara Municipal, REQUERER, que seja encaminhado ofício

à Prefeitura Municipal  para que envie a esta Casa Legislativa dentro dos prazos regimentais

cópia do contrato  de concessão pública firmado com a COPASA,

Nestes termos pede deferimento.

____________________________

Ivan Silvio das Graças

VEREADOR